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Präsidium
Ehrenpräsident: Thomas Wupperfeld

Windesheimer Straße 21, 55545 Bad Kreuznach
Tel.: 0671-33995, Fax: 0671-481811
thomas.wupperfeld@t-online.de

Präsident und Geschäftsstelle: Stefan Moricz
Roonstraße 15, 56068 Koblenz
Tel.: 0261-97382536
praesident@svrheinland.de

Vizepräsident: Rolf Stahl
Talstraße 3, 57580 Elben
Tel.: 02747-7422
vizepraesident@svrheinland.de

Schatzmeister: Fred Fries
Ferdinand-Tietz-Straße 19, 54295 Trier
Tel.: 0651-33649
schatzmeister@svrheinland.de

Schriftführer: Dieter Paffenholz
Wachtelweg 43, 53489 Sinzig
Tel.: 02642-5829
schriftfuehrer@svrheinland.de

Fachwart Schwimmen Michael Lang
Hockweiler Straße 67, 54296 Trier
Tel.: 0651-10109, Fax: 0651-9990596
schwimmen@svrheinland.de

Verbandsleitung:
Fachwart Springen: Andreas Lasch

Auf der Lach 7, 55590 Meisenheim
Tel.: 06753-3402
springen@svrheinland.de

Fachwart Wasserball: Wolfgang Ahnen
Wilhelm-Leuschner-Straße 18, 54292 Trier
Tel.: 0651-4368974
wasserball@svrheinland.de

Fachwart Schule und Verein: Stefan Nerbas
Oberer Mühlweg 35, 55545 Bad Kreuznach
Tel.: 0671-4831075, mobil: 0160-91461520
schule-verein@svrheinland.de

Jugendwart/in: NN



Pressewart komm. Klaus Falkenburg
Rotdornweg 5, 56581 Ehlscheid
Tel.: 02634-8490
presse@svrheinland.de

Fachwartin BFG: Silke Werle
Bahnhofstraße 26a, 55576 Badenheim
Tel.: 06701-204112
bfg@svrheinland.de

Bezirksvorsitzende:
Bezirk Koblenz: Max Emmerich

Kaufunger Straße 43, 56073 Koblenz
Tel.: 02606-1246
bezirk-koblenz@svrheinland.de

Bezirk Nahe: Carla Leyser
Mörschieder Straße 7, 55743 Idar-Oberstein
Tel.: 06781-44702
bezirk-nahe@svrheinland.de

Bezirk Neuwied/Westerwald: Jutta Deichmann
Martinstraße 6, 56567 Neuwied
Tel.: 02631-73713
bezirk-neuwied-ww@svrheinland.de

Bezirk Trier-Mosel: Gaby Tank
Herzogenbuscher Straße 17a, 54292 Trier
Tel.: 0651-9926600
bezirk-trier-mosel@svrheinland.de

Kassenprüfer:
Kassenprüfer: Ewald Caspary

Käthe-Kollwitz-Straße 18, 56567 Neuwied
Tel.: 02631-71813

Kassenprüfer: Michael Kiesmann
Zur Ronnheck 6, 54316 Hockweiler
Tel.: 06588-7811

Schiedsgericht:
Vorsitzender: NN

Beisitzer: Michael Heisser
Zur Bergpflege 17, 56070 Koblenz
Tel.: 0261-85161
mheisser@rz-online.de

Beisitzer: Peter Seul
Teutonenstraße 7, 56567 Neuwied
Tel.: 02631-72471

Ersatz-Beisitzer: Elke Heisser
Zur Bergpflege 17, 56070 Koblenz
Tel.: 0261-85161



mheisser@rz-online.de

Berufene Mitglieder:
Kampfrichterobfrau: Andrea Künkler

In der Erzhard 5, 57520 Emmerzhausen
Tel.: 02743-934375
kampfrichterobfrau@svrheinland.de

Sachbearbeiter Masters: Sven Tidelski
Wilhelm-Schöder-Straße 23, 56112 Lahnstein
Tel.: 02621-40793, mobil: 0162-2656720
masters@svrheinland.de

Disziplinarberechtigter/
SB Veranstaltungsanzeige: Sebastian Fingerloos

Ernst-Reuter-Straße 1, 35041 Marburg
Tel.: 06421-1668439
disziplinarsachbearbeiter@svrheinland.de

Verbandstrainerin: Claudia Kurowski
Lorenz Wingert 27
56299 Ochtendung
Tel.: 0177/6374604
verbandstrainer@svrheinland.de

Lehrwart: NN
lehrwart@svrheinland.de


